
Intrekken Subsidieregeling toerisme en recreatie Rheden 

  
De raad van de gemeente Rheden; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 augustus 2025; 

  

b e s l u i t : 

  

om de Subsidieregeling toerisme en recreatie gemeente Rheden met ingang van 1 januari 2026 in te 

trekken. 

  

Vastgesteld bij raadsbesluit d.d. 28 oktober 2025. 

  

De Steeg, 28 oktober 2025 

  

De raad voornoemd, 

  

voorzitter. 

  

griffier. 

Nr. 475661 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2025 nr. 475661 3 november 2025 1 


